7 高压冷气抛投系统;品

牌:戎昊电子

规格型号:定制

1.00 99825 99825.00

8 智能无线自组网模块;

品牌:希诺麦田

规 格 型

号:M8004ML23-CA

1.00 149736 149736.00

9 网络摄像机;品牌:海

康微影

规 格 型

号:HM-TD626K-RK50/W

1.00 119789 119789.00

10 混合固态激光雷达;品

牌:镭神智能

1.00 87847 87847.00

规格型号:C32

合计（元） 1692000.00

合计人民币（大写） 壹佰陆拾玖万贰仟元整

2. 合同价格、交货地点、交货期及质保期：

2．1 合同价格

本合同价格为 1692000 元整（壹佰陆拾玖万贰仟元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 交货地点：甲方指定地点。

2．3 交货日期：合同签订后 60 日完成交货。。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的货物的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标

准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。

3．3 如果质量标准不统一的，应以买方所选择的质量标准为依据。